postmodu mdestiganda est
p dulcam / **Tempus** desine
di et tempus edificandi / **Quia**
eo homo desinere debeat
et qui edificare a que p equat
querendu e existimet qu
hic solus hoc demonstrari
iubet quod homo qui pome
dana euenabz tempore pub
ut ista desinit et nolens
parat. **Nos** aut ad fanone
mtrine vna que p dca pnt
applicantes diste possim q
tempus ocidendi p e tu d
pna hom pumir velens
ad castigatione gladiu ind
ferentis addunt. **Tempus** v
sanandi in afflicto et tribu
lacione plaris faucios reso
mend pbra mtrine mtrine
tunt. **Et** plane hoc mtrine
vhan conpant e videt
ne hic tempa nro anipe
debeat no que huan co
luntati pnt p que dme
dispositom obtempant. **Neqz**
em tempus e emqz vna
homo vlt et deq no vlt qz
et homo ppe vlt tu tempus
no est et tu vlt deq tempus
tempus e. **Ido** omnia tempa
ad dmas referunt ordmacione
tu dca mtrine tempus e omis
na tu adco iuste dypom
p ad castigatione et coneproz
crimis p ad conpacione m
firmitatis / **Tempus** ocidendi
et tempus sanandi. **Tempus**
desinendi et tempus edifi
candi. **Tempus** flendi et
tempus ridendi. **Tempus**
lugendi et tempus saltandi.
Quis vbiqz mala emmunt
postea addunt dona quia
pns pms pms pnt affligim

manifestatione demeritum refouem.
Et manifestu e qualis homo
omni condic viciisitudinis vi
ta humana patit quomodo
omnia dispensatione deus
nos vel flagellis erudit et
bonis consolatur. Deinde post
Tempus spargendi lapides et
tempus colligendi. Quid aut
fuit hanc hoc velut mto que
rit in tale aliquid ne muer
tuanas amones tempus pnat
hic orioqu omno atque mto
um videt. Nam forte nam
telligend sit ne quia dicitur
e in sequentibus et tempus belli
et tempus pacis quod hic
summat tempus spargendi
lapides et tempus colligendi.
Et videlicet tempus belli in
stanter colligant lapides
ad extruendas munitiōnes
et memia muros aditu
obsidiones. Tempus de pace
quia nulla perula bello
in munit agere munitiōni
disperant quatenus tunc
accessus sine contradicōe
patentur ne pupillam et
videri de pta quod pū dicit
tempus destruendi et tempus
edificandi quasi idem pto
reperit sic quia illud dicit
ficus domos et habitaculis
quom quibus dicit accipit
hoc de magis pte admittunt
ta muros referit. pte aliq
tempus fortasse magis ydoneo
publis vobis muniti. Nam
quia pū summat tempus oai
dicit et tempus sanandi ne
forte putant falsos malos
et eos qui ptois suis punie
di pnt admittunt et exponit

audire. nunc iustos et aliqui
deo p mictente in exemplū
malos et castigatione cu
mpis et ptois et manibz
publi et exilibz et pstripco
ribz dispo pte p pte dicit
tempus est ne munitur p
dicit adorno dei. Quid aut
lapidū mone iusti p munit
p omnia manifeste audire
tu dicit. Dispo pte liquida
munit munit omni pla
tiaz. Et pte munit.
Pona omnia muros et
in lapidibz stulpos. omnia
fios et nos dicit adno.
Et tempus e spargendi
lapides ne iusti munit dicit
nam neque no e exo
pne dispois et quipōis
labore munitiōne. Et
munit. tempus e colligendi
ne post amone exili
edpatis ne dicit amō
um pace reddita tempali
dispo aduena combate pte
p quod amuleu e diffiale
in vna aqua pte pte
p quia id e pte dicit
munit dicit et e amō
dissimlar ne et vbi vbi
manifestus pte pte
tatione dicit dicit. Non
nos pte pte pte pte
pte dicit aduena
dicit pte vbi pte
dicit dicit vbi e
munit pte pte. pte
pte em pte et vbi
munit pte pte dicit pte
dicit in eo quod temp
no munit. pte aut e
quas magis amones
concomplem. quia in illis e

quod in gemistim totu va
 mitate Tempus occidendi 2
 tempus sanandi Que sunt
 tempa occidendi et tempa sa
 nandi. Operabile pncipi
 quicquid anoni ab omni
 et misericordie. Sic in
 debet opus vite moti adde
 ut pnam sequentis accione
 malitia peniens in nre
 pia. Cum amq amo tempa
 pda et videmus bella et
 interfectiones admico frab
 usq ad huc. quoniam 2 gen
 et in amabiliu ptoz. Et susti
 nunt dno quam genis per
 sine indistincta pia 2 in huc
 omnibus opatus e iudicia pia
 furones homi incoquens
 addiditiam iustie pie ut
 alii iuste pcedunt quod alii
 in iuste volunt 2 pcedunt
 alii et multos oppressunt
 et multi interfectant
 2 dampnabant. et multi
 misericorditer 2 pcedunt
 et alii anone misericordie
 liberabant 2 ad dampna
 pcedunt 2 alii liberabant
 ne dampnarent si inco
 fuerit. In omib huc iustu
 iudicium complevit sup eos
 ut castigarent 2 pcederent
 sui moderantem equitate
 qua disponit vniuersa de
 pda tempus e occidendi 2
 tempus sanandi. alii fa
 tunc quod voluit 2 alii pcedunt
 quod voluit 2 pcedunt de p
 arbitrio iustus faciens quod
 vult 2 disponens omnia ut
 timeat. Tempus occidendi
 et tempus sanandi tempus
 destruendi et tempus edifica
 di. Quanta apud pncipio edifi
 cabunt amatores huius pda

et nome sui meta pia vocantur
 ut nome hinc 2 fama impo
 steros 2 hinc sam. laborantem
 om labore grati in opibus pnd
 ut pcedunt p pcedunt monumenta
 rasantie vltio 2 in dalturur
 usq ad aquid magna indigne
 pie pna postoris relinquens
 et parum ad huc vestigia que
 da ruinas impes pcedentes
 ptoz 2 omniam ipos quos no
 videm? quia talia pcedunt
 et magis in gemistim? pncipio
 quia em cont ipi homines ad
 caritate condunt vana dilectio
 amittit et danturur qd danti
 hi pnt in ipis. pcedunt em
 ipi et post ipos opa eoz vident
 et pcedunt alii 2 ferunt
 ipi quoq opa magna 2 habent
 post qd in nichilo 2 destructa
 sunt omnia que fuerunt pda
 tu ipis. et tunc alii pcedunt
 et no incedunt ubi est per
 gnatio 2 opa eius ut videtur
 vanitate que e pcedente et p
 mifer eos dno fust laborare
 ne edificarent pcedunt ut malla //
 gat homo vanitate pia ut
 destruat quod edificatum e. et
 tunc quod destruit e edificatum
 et no se stabile opus hominis
 sup etiam. so omnia tempus hinc
 ut videntur homo d danturur
 pia et danturur vire indigne
 p qua videntur. Tempus pcedi
 et tempus videndi. tempus
 lugendi et tempus pcedendi.
 pcedens 2 ipis d danturur pcedunt
 hinc de vult ut magis pcedunt
 dicit plantis 2 pcedunt ad
 edpus. pcedunt et ipi d danturur
 et d danturur d danturur
 plantis ante et pcedunt

ad ipsi significavit. **Q**uod quomodo
 prope motu demonstrat tempus
 plendi et tempus videndi. **T**empus
 plangendi et tempus saltandi.
Sunt omnia haec tempus sui in
 formis in tunc circa ista mor-
 talis. **E**t promittit deus varia
 forme et diuina dispari sui
 altitudine iudicioris prozo et
 pfundu consilii sui quo disponit
 nos ut si erant et variant
 sup nos ppa aduersus alterna-
 do et aduersa ppa qmictans in
 tempe. **E**t veniunt tempe lita
 et videtur homines et salubrit
 et putant pbi tui et obliui-
 sunt sepe meationis sui et se
 moricos et no recordant. **S**ola
 em pntia respiciunt et detant
 in eis quasi pmanura sint
 tempus nec conditione sua et
 sine motu dubiu attendit
 neq cogitant pntia sup veta
 et id pntie pnt et effundit
 se in voluntatis noxiab et
 ambulat post de pntia reddis
 su in m tntu oculo prozo
 ut faciat que no opq et multa
 plerunt pnt et indignationes.
Et videtur hoc deus et sup pnt
 dolens et amaritudinis castitatis
 mali dulcem voluptatu et
 redorat ut cohibet pntia et
 ne no eant motus abalie
 natione. **T**unc venit tempus
 plendi et tempus plangendi
 et dolent homines et canserit
 sepe dim. **Q**uod tui ad agit.
Hic aut dissimulat prauitate
 illoro et post tempus missit
 vtm ppa aduersus ne dicitur
 et tempus in tempus et aduersa
 ppa ne psumant et qd sepe
 agit munit et pntis castitas

infonens homines ne distat
 et timoratus et pnt qm ap
 ipm et pntis vnt et motus.
Pntia et tempus plendi et pnt
 videndi. tempus plangendi
 et tempus saltandi. **E**t pnt
 dit tuis et tempus pntendi
 lapides et tempus colligendi.
Hic tempus post illa emda
 tu et si ordinatu in illis no e
 quia tempe sepe pnt pnt
 canse que vna tempus vnt
 condunt. **T**empus pntendi
 lapides et tempus colligendi.
Omne mundus exilis et tuis
 quibus pntia vnt et dicitur
Sed in arm mortalium vnt
 cohibet et munit homines
 dilige deca pnt et qd pnt
 m quibus nati fuerunt vnt
 tuis et pntia glaudis ob-
 lino et vnto pntia
 afflu et si deus vnt
 ipos pntia in oculo pnt
 mitatis no ead quo munit
 ad nos de pntis vnt. **P**ntia
 dat iudicia pnt et veniunt
 condones et conuersiones
 gunt et emigrationes
 pntis et pntis alii ne rapar
 no pnt et alii dicitur
 et dicitur et vnt pntis
 quibus posse dicit et tuis
 tu veniunt vnt eos qui
 aliena violunt rapuorat
 et possident no pnt et pntia
 mundus in pntis ne videtur
 homo no e tuis pntiam
 mansione et affueat pau-
 latim abstrahere animu et
 pntis ad munit deca de
 tationi. **H**ic venit tempus
 pntendi lapides in no pnt
 pntis mansio sup etam

et cogat homo pugnare
 in dolo pro ad piam piam
 ubi manent gaudia mco
 cussa et pacis piam nulla
 supbentate in festatione tur
 dat. Sed quia humana infir
 mitas comit cito a no pe
 dim madupis salua corpe
 demit post tempus disper
 sionis tempus tollens ut
 quiete tempus condalestat
 in hoc ipso amonita pape
 et expro quanta pmt
 gaudia dentur quietis
 ut ad illa festinant ubi
 timor dispersionis no e mag
 exiliis erumpna metuent
 quibus edicatas vire in pira
 data e tempus pargedi
 lapides et tempus colligedi.
 Tunc iam ad tempus pmt
 post tempus illud et nomi
 nant alia que a ipa est
 hinc ppe cu hinc que dea
 pmt tempibus vnu ppe
 expe tempa ista expe pro
 pape ad. Tempus amplex
 andi et tempus longe fl
 ab amplexibus. Casus am
 plexibus tempus datu e
 ut pminet caro in ppa
 cone et hinc gndis pges
 que cotidie ptoen mudu
 morte metie studio gualo
 mo npe. **Q**uatu em in sti
 tutione pme qua ex car
 ne caro pumenda est pme
 cadis concagio. p q pmt
 pme pvanationis in car
 ne pta pindulgentia con
 firmant no solu pex pto
 offio s pconferendo vme
 dio ne s q motus cadis mo

derantibus in effectibus episcopi
 in omni pvanatione pmt.
 Si licet iniqua laxari po
 tuiss. **U**bi itaqz meta usqz. **U**bi
 quo se pme pudicia dampne
 deturde possit cadis effeud
 ne quod in matrimonii casti
 monia pconceptione agitur
 et si admittitatem pmeat
 ad ppendit in no impuret.
 Sed ne turpi blandimenta
 voluptas autant animu
 in oblivione conditiois salu
 bri dispensatione de qd homo
 et concessis p ppendit ne
 forte si hinc que in pna dul
 cia videt inmoderatus
 mhet ad ea que cetera pmt
 no festinet. pta datu est
 tempus amplexandi et tempus
 longe fl ab amplexibus. Tempus
 em amplexandi datu est
 ne npe moralitas et exori
 piat motu in pmitas.
 Tempus longe fl ab amplexi
 bus datu e ut du caro acar
 ms delectatione pstrahit ad
 spualis animi delectatione
 micit. Tempus amplexandi
 et tempus longe fl ab amplexi
 bus. **E**n em colligunt lapi
 des tempus e amplexandi.
 qu vo differt tempus e
 longe fl ab amplexibus dato
 tempa angustie data pmt
 ut caro constata apud se
 delectationibus tempa ne post
 meumpe gaudii et consolatio
 se tu amore et videntia ab
 excessu castiget. **S**unt et
 amplexus carnis et conuul
 ma pmetat amice in qua
 pmt cadis experientia

Ubi

tempus amplectendi et tpe
 longe si ab amplectendi qm
 nulla pnt de conpmitoe
 et ppehane ponalis dilectio
 tratal aspiciunt possunt
 ne in quoniam que illis
 dea pnt tm de amore ac di
 leone pynificanda ampi. q
 do tpe memorant ad qua
 tunc pntate pnt parom
 qua hie in qua id conspud
 et concordie placid et fi
 gura referi sic p filendi
 nos resp pstant ad sapiam
 intelligenda et vnt ipa
 sapia opibus pnt ne p ma
 nifestet in omibz n. amba
 pnt que mpalolis dicit et
 p fmda pntatione digna
 h emeta exone nolit ne p
 mtud requirant. **Tempus**
caerendi et tempus loquendi.
Tempus tempus caerendi et postea
 tempus loquendi. **Sapia** em
 deo de exite nec alim de
 lingua hie quod ne p pte
 possit n pnt non intellige
 ac soluet ptea pnt et temp
 caerendi postea tempus lo
 quendi ne pnt in plento sa
 gax cogitaco in se sapiam
 colligat qua lingua post
 modum ad audientia alioro
 p vni pnt. **Tempus** tempus
 est caerendi et tempus loquendi.
 qm audientes vbi aqnd
 en de p dno et amore p pnt
 aqnd ad pnt videntia abt
 uido conempunt. **Qua**
 p tempus caerendi et tu au
 dientes admonitoms et ad
 modis in pntens aspiciunt
Tempus aut loquendi ad
 eos vni vel de p dno vel
 pte pntem velle vident

Tempus quod tempus caerendi et
 qua m hie p dno no possunt
 pntem no debent. et ut tpe
 loquendi quia alia q possunt
 tempore p dno pntem pnt
 motu nre et no velle. **Tempus**
 no salu opa qm h 2 vba pntem
 tas vnt mactu pntem ac tpe
 dantem accipit et mactu pntem
 vel constant vntem quod tu
 nec temp dno possunt que
 pntem nec temp que noming
 velle et mte caruisse noceat
 que danda pntem. mte no
 dno pntem pntem que pntem
 velle velle. **Tempus** pntem no possunt
 tu velle et pntem no velle
 tu possunt. pntem aut velle
 no debent tu pntem. **Tempus**
 magnum et mactu et velle
 ignoratoms pntem ac pntem
 pntem de temp ad temp et
 no intelligit tempus pntem
 m ai op pntem. **Tempus** dilectio
 et tempus adu. **Tempus** pntem que
 diligunt m hie mudo et pntem
 adu pntem. **Tempus** m hie
 que diligunt pntem velle
 diligunt et m hie que adu
 pntem adu m hie. **Tempus**
 hoc diligunt pntem et pntem
 pntem tu pntem et male dili
 gunt quia m hie diligunt
 velle no diligunt nec ca
 diligunt pntem velle. **Tempus** adu
 et dno pntem et pntem pntem
 pntem pntem et pntem et
 tacet m hie velle m hie et
 furor pntem adu et pntem
 m hie. **Tempus** hoc et no pntem
 distem tempus pntem pntem
 amor et adu quia no pntem
 pntem pntem et velle pntem
 no m hie pntem m hie
 pntem ac pntem que velle

Diligunt & odunt amant et
zelant peccata que non debent. peccata
quae non debent. peccata quomodo non
debent & confusio fit magna
amoris et odii & dissipat cor
in omnia vanitate fugiens
que vera sunt & que pura sunt
corruptis. **P**ro tempore
tempus amoris & odii
ut intelligat quod ex quo que
tempore bona & mala & que
aliquid vel appetit debet vel
declinare. Nam ex tempora
quod sunt que tempore non
mutantur ut aliud & possunt
et sunt in his bona & mala
Et que bona sunt etiam sunt
ut tempore bona sunt & que
mala sunt sunt etiam sunt
ut tempore mala. **N**am &
hinc dicitur. **Q**uod tempus dilectio
nis et tempus odii. **N**am illud
etiam dilectio est & odium etiam
quod qui diligenda sunt ibi
tempore diligenda sunt & que
odiosa sunt sunt sunt odiosa
sunt autem sunt in tempore
duo omnia in omnia sunt etiam
que in tempore ut omnia
tempore se mutant ut dicitur
in malo dicitur quod alteri
frustrum exierat & quod iste
adversus doluit ille sibi felicitatem
pervenisse cognoscit. **P**ro
in his omnibus que in tempore
tempore tempore & dilectio &
tempus odii ut non sunt
cor sunt homo ad ea vel dilectio
ne vel odio que possunt &
odio quia non iuste diligunt
et dilectio non iuste odio
habent. **T**empus belli & tempore
pax. **T**empus ostendit
tempus belli ordinat. **T**empus
tempus paradi tempore pax

subsequitur. **E**t dicitur in primo libro
quod nonissime memorati.
et in principio & fine in medio
omnibus videlicet in laboribus
et periculis concludat ut
vita hominis iniqua tunc sit
que pertransit ut dicitur.
Conit enim homo ut non dicit
et non statet in deo. **I**tem
partu dilectio ad dilectio
tempore mundi ut requiescit
in ea. **E**t noluit deus sedus
istud sustineat ut permaneret
in abalienatione & sustinuit
etiam in quadam parte dilectio
ut aduersariis & afflictione
illud. et finis est tempore bellum
in omnibus que in mundo sunt
ut dolore & afflictione inde
nec in his donec veniat
ad pacem in deo. **T**empore ad pacem
emus se componit omnia ut
subiecta sunt hinc & finis
adversus dicitur. **T**empore enim quod
pacata sunt per in nomine
suo pactabuntur omnia ut
in medio que in tempore in omnia
sunt per dicitur donec veniat
ut vel sub iudicio cadentis
impeccatum adversus se omnia
vel felicitate consuetudo subiecta
sunt omnia. **O**di enim etiam
odium dicitur illud enim & bellum
tempore. et ubi dicitur etiam dilectio
ibi pars tempore constabit.
Nam ubi dicitur tempore pax
& tempore bellum sit non dicitur
tempore dilectio & tempore
odii. **S**ed dicitur bellum & pax. bellum
sunt finis. & sunt finis pax
Nam si existimemus homo valde
metuendum bellum enim per
pax sunt ut neque pax illa
dant quia bellum subsequens
se perturbare quia omnia

que transiret anima mhar
 ipso reputanda pnt quod in
 bono multo 2 in malo semp
 pmanere no possunt. Quid
 h amplius homo de labor
 suo. Ergo in merito dicit
 labor hominis quia amplius
 no potest de labore suo na
 contentus sit homo huius
 que labore suo constant
 quia vana sunt omnia et
 tempore transirentia. Simi
 lenda. Sed et tempus est
 post exemplum tempus sicut
 que foris voluit incomp
 palis et intelligere rector
 dicit. Paulatim namq; pmo
 se sine sapie ad spalia con
 tingenda ut educati cum
 admentiora subducatur. Quas
 2 vitas sup distinguimus
 una sicut carne. alia sicut spm.
 Vita aut carnalis tempe
 por e pcos quod omnis ho
 sus in carne nascit qua
 pu renascit 2 omnis qui
 vivit in carne vel sicut carne
 ambulat 2 vita spale no
 duartur. Vel sicut sicut am
 bulat 2 vita eterna meretur.
 Quia sicut omnis palis ex car
 nali palis sicut e sicut no dicit
 carnalis e sicut ex spuali
 carne. Vita em carnalis
 temp sola e et sicut ut
 vitam omnis homo vel sola
 tenet ut spale vitam
 iniqua meretur. Vel sicut
 habitus palis vult iudicio pal
 sequi committit. Vitaq;
 sicut vita peccatoris sicut h.
 Carnalis quid eos qui vult
 sicut gaudia diligunt. spua
 lis vo eos qui sicut vult
 sicut iudicium inquit. Illi

quid blandimentis 2 efflu vicia
 carnalis et thencas delectationi
 carne fouent. huius iudicio
 vultu in ppe ac de ppe sicut
 sicut exant. Cu duobus viciis
 sicut vultu pemptu mura
 sicut ad fine demerit donec
 demat ut statuto pacto iustie
 amboro iudicium fiat. sicut
 em do ut ostendit sicut
 sicut pudente mbara m
 et vasa in in sustentatione
 pemptale miam sicut et
 sicut sicut vasa mne ut iustia
 et vicia adimpleat mne m
 mole pnt compratione sicut
 ut habeat omnis vicia 2 quod
 dona gratuitu accipiat ne
 bonitas relinquat mne m
 et quod demerita distinet sicut
 vicia ut vicia fiat manifesta.
 sicut vicia sicut dicit omni
 sicut 2 bona 2 mala ut dicitur
 demonstrant miaz sicut dicitur.
 aliam quo sicut mne gratis sicut
 sicut vultu. aliam quo malo
 mne pena digna respondit.
 sicut dispone ut vicia sicut
 sicut homo et reliquid pnt
 sicut que sicut vultu ut accipiat.
 sicut aut condicione sicut
 in vicia ne sicut exculpabilis
 sicut concupia pna ut si homo
 bona temporalia mhar vita
 ad iudicium sicut. etna
 ad iudicium no valent 2 si sicut
 sicut castigationis in iudicio
 vicia sicut pponit in sicut
 vicia edimenta dampnationis
 no sicut. sicut aut qui
 vicia temporalia diligunt 2 omnis
 sicut vicia vicia pntne gau
 dnis anteponit dona pna
 toto de ppe amplectunt.

atq; meis omnem felicitate
pla constitunt. **E**lecti vero
compales delectos pariter
sustinent ut ea que pmissa
sunt gaudia eduntur possunt
idem. et in corpore ppter quod
q; in pcorum e p amaro videt
no mutunt. p dulce no concu-
piscunt. **I**n accidit ut edna-
tis vno amatores suos habent
bona deinde mala accipiunt
pualiter ut pns aduipis exer-
tant deinde ad bona perungat.
His pma bona vltima mala.
His pma mala vltima bona
Sed quia vni pma omnia que in
compe transeunt confusa pnt
et pmissa ut odine no pnt
p de bono in malo p de malo
in bono. **S**ed vnt mediu in
pncipiu et fine multa plexo
vntendo motu ut p pnt
post bona mala. vnt p mala
bona et mala pnt et bono in
vnta forte contingat. **O**mnia
ista du de solubilitate tempu
et vntitudine vnt que in
compe vntant dntione
quanta pnt et vnta p
ex pnt vnt dnt
ex pnt ut et bono et malo
pnt forte pnt mgra
vnt ostendit. **C**um vnt
dnt omnia que pnt pnt
compe tota vnta et vnta
pnt pnt pnt et vnta
vnt multa dnt vnt
natura pnt et in que
que vntant quoda pnt
in que vntant bona
et mala et quoda in que
mala et bona ut edna et
pnt pnt pnt et pnt

agnoscit. **S**epre em pnt in
quibus bona pnt vntant
postea mala. et vnt pnt
in quibus mala pnt dnt.
postea bona ut dnt in
vnta pnt vnta vnta et
vnt. **S**eprenario quippe tota
pnt vnta pnt vnta que
pnt dnt vnta pnt
vnta ad fine pnt. **H**abent
et mali pnt et boni
pnt pnt pnt pnt pnt
tota pnt et tota mala
et de bono in malo et tota bono
et malo in bono vnta em
vnt pnt mala et bono
et fine in malo et bono aut
pnt in malo et fine in bono.
medis alternati pnta et
vnta em vnta pnt et
vnt et quod mediu pnt
et dulce et pnt pnt et
malo in bono pnt de bono in
malo. **S**ed in em fine tempu
pnta et pnt et vnta
colligendi et pnt vnta
vnta pnt pnt pnt
pnt et pnt pnt vnta
vnta vnta vnta vnta
vnta et quod pnt de malo
et et quod postea bono ia vnt
vnta vnta in quibus pnt mala
postea bona vnta. et pnt
in quibus pnt bona postea ma-
la vnta vnta quia bono
vnta vnta ad vnta vnta
vnta. malo aut vnta
pnt et vnta vnta vnta
no vnta. **S**ed vnta et vnta
quod pnt pnt pnt
vnta vnta vnta pnt alia
que forte vnta vnta
vnta vnta vnta